86. ***H. dispalans***, Thor., cephalothorace sat humili, in fundo piceo, fascia lata sub-marginali alba e pube formata in lateribus cincto et saltem in area inter-oculari squamulis tenuibus albicantibus, aureum vel cupreum colorem sentientibus, munito; palpis gracilibus, nigris, basi late testaceis, parte tibiali saltem aequa longa ac lata, apice extus spina gracili sat longa paene recta armata; pedibus fusco-testaceis, anterioribus nigro-fasciatis,

femoribus apice nigris, tibiis omnibus etiam supra aculeo mucinis; abdomine ovato-lanceolato, superius nigro-fusco, squamulis tenuibus aeneo-viridibus in dorso et magis aureis in lateribus munito, ventre nigro, cum lateribus (inferius pallidis) squamulis sericeo-albis vestito. — ♂ ad Long. circa  $4\frac{1}{6}$  millim.

Patria: Java (Van Hasselt ded.) — *H. sinuato* (Dol.), qui secundum Cel. Simon generis *Cytaeae*, Keys., est, haec species est affinis.

87. ***H. (?) McCookii***, Thor., dense pubescens et sub-hirsutus, cephalothorace nigro, fasciis tribus longitudinalibus e pube alba, intermixta saltem in marginibus pube ferruginea, ornato, clypeo albo-pubescenti et -piloso; palpis maris brevibus, parte tibiali sub-transversa, apice extus dente brevi armata; pedibus in fundo piceis, nigro-sub-annulatis, tibia cum patella 3.<sup>ii</sup> paris tibiam cum patella 4.<sup>i</sup> paris longitudine modo aequanti; abdomine supra nigro, fascia media longitudinali sub-aequali sat lata alba vel ferrugineo-alba, in femina utrinque postice dentato-lobata, signato, lateribus maris fascia longitudinali alba notatis quoque; vulva e fovea magna transversa profunda nigra, limbo pallide fusco cincta, constanti. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa  $7\frac{1}{2}$ , ♀ circa 10 millim.

Patria: Java (Van Hasselt ded.) — Fortasse potius ad gen. *Plexippum* (C. L. Koch) nob. referri debet haec species, *P. gau-sapato* (vid. sup., p. 167) praesertim affinis; differt tamen a *Plexippus* tibia cum patella 3.<sup>ii</sup> paris aequa longa ac (non breviore quam) tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris.

Gen. **Nicylla**, Thor. (¹).

88. ***N. Sundevallii***, Thor., cephalothorace humili, albo-pubescenti, in fundo piceo, saltem area inter-oculari nigra; mandibulis brevibus, directis; palpis testaceo-piceis, apice obscurioribus, parte

(¹) Genus *Nicylla* a gen. *Hasario* (Sim.) Thor. cephalothorace humiliore, et quadrangulo oculorum postice multo angustiore quam est cephalothorax ibidem, praesertim differt: cephalothorax ad formam in universum fere est ut in gen. *Thianta*, C. L. Koch, sed minus humilis; cum hoc genere et cum *Orcavia*, Thor., etiam quoad formam palporum brevium et valde obtusorum convenit *Nicylla*: in *Nicylla* tibia cum patella 3.<sup>ii</sup> paris tamen non brevior quam, sed saltem aequa longa ac tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris est.

tibiali in mare sub-transversa, apice extus spina paene recta sat longa et forti armata; pedibus testaceis, nigro-annulatis, l. paris pedibus, qui praesertim in mare reliquis longiores sunt, obscurioribus, saltem metatarsis nigris, tarsis vero saltem basi testaceis; abdomine longiore, lateribus et, in mare, dorso toto in fundo nigris, vittis binis obliquis albis supra in lateribus, magis postice, locatis et linea brevi transversa alba in apice dorsi sita notato, basi, praesertim in lateribus, albo-pubescenti quoque; dorso feminae plaga sub-cinereo-testacea paullo inaequali et saltem ad margines laterales albo-pubescenti ad maximam partem occupato, quae plaga anterius lineâ longitudinali nigrâ sub-geminata est et postice lituris paucis obscurioribus sub-recurvis notata, pictura praeterea ut in mare. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ 6-8  $\frac{1}{5}$ , ♀ circa 8 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

---